2-3中缝

富
强
、民
主
、文
明
、和
谐
、自
由
、平
等
、公
正
、法
治
、爱
国
、敬
业
、诚
信
、友
善

遗失声明
菏泽伟峰餐饮管理有

限公司公章丢失，法人：郭

登锋，特此声明。

山东嘉利新型建材有

限公司的行政章丢失，声

明作废。

王发旺购买阅城国际

二期 13 号楼 1 单元 13—
1001储藏室合同丢失 ，合

同 编 号 :HZ20180315042，
声明作废。

张守尚购买万象城小

区 11#-08001室购房交款

收 据 丢 失 ，收 据 号 ：

1326912，金额：10000 元，

声明作废。

李玉涛购买中丞 . 玖
樟台小区 17#- 10003 室

购房交款收据丢失，收据

号 ：3902814，金 额 :7500
元；收据号 :3902815，金额 :
263875 元 ；收 据 号 ：

7181366，金额：10000 元，

声明作废。